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1. RAPOR HAKKINDA

Kimeros Park Tatil Köyü olarak Sürdürülebilir Turizm’in getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz ve2022 yılı itibariyle
sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız.

Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer
tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve
başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.

Kimeros Hotel, başta çalışan hakları olmak üzere sosyal, kültürel, çevresel, ekonomik, insan hakları, sağlık ve
güvenlik konularına önem veren bir kuruluş olarak “Sürdürülebilir Turizm” anlayışını benimsemekte ve bu konudaki
çalışmaları web sitemizde tüm kamuoyuna duyurmaktayız.

Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimiz ve performansımızın değerlendirilmesi paydaşlarımızın görüş ve
beklentilerine açıktır. Birlikte gelişimimize katkı sağlayacak her türlü geri bildirim için irtibat bilgilerimiz aşağıda yer
almaktadır.

Gamze Çiftçi Bilici
Kalite Müdürü
T: +90242 815 15 08
F: +90 242 815 18 76
M: +90 530 016 77 29
gcbilici@kimeroshotels.com
www.kimeroshotels.com

http://www.kimeroshotels.com


2. HAKKIMIZDA

Herşey dahil kategorisindeki Kimeros Park Tatil Köyü, 1985 yılında açılmış olup, 97 bin m² alan üzerine kuruludur.
Tesis 2014 yılından itibaren Özbek Turizm A.Ş. tarafından işletilmektedir. Tesis 2016 yılı itibariyle tamamen
yenilenmiştir. Ormanlar ve dağlar ile çevrili, çekici özelliklere sahip Göynük beldesinde konumlanmış doğanın
içinde kaliteli, zengin yemek çeşitleri olan, eğlenceli, denizi güzel, ailelerin tatilleri için tercih edeceği komple bir
tatil beldesidir ve Antalya şehrinden sadece 37 km uzaklıktadır.

Kimeros Park Tatil Köyü, tamamı çam ağaçları içinde bulunan 54 blok içerisinde, Standart ve Aile odalarından
oluşan toplamda 453 odaya sahiptir. Odaların hepsi muhteşem bir çam ormanı içinde, inanılmaz güzellikteki
Akdeniz ve yakınındaki dağlarla çevrili bir manzaraya sahiptir. Odalar zevkli bir şekilde döşenmiş ve tamamı ile özel
banyolar, uydu televizyon, ücretsiz wi-fi, mini bar, direkt telefon hattı, havalandırma, kasa ve saç kurutma makinesi
ile donatılmıştır.

Kimeros Park Tatil Köyü Göynük Antalya bölgesini ve buranın doğal ve tarihi yerlerini keşfedebilmeniz için ideal bir
konumdadır. Misafirler antik sahalar olan Phaselis ve Olympos’u ziyaret etmek, bölgede bulunan birçok nehirden
biri üzerinde rafting yolculuğu yapmak, Jeep ile bir safariye katılmak veya Toros dağlarına tırmanmak sureti ile
heyecanlı bir tatil geçirebilirler.

Kimeros Park Tatil Köyü misafirlerine Nisan – Ekim ayları arasında hizmet veren bir tesistir. Bu dönemler arasında
aktif ve eğlendirici etkinliklerle, dâhili yüzme havuzu, spor merkezi, geleneksel Türk hamamı, sauna, masaj ve
güzellik salonu ile hizmet vermektedir.

Kimeros Park, Türk ve dünya lezzetlerinin en seçkin örneklerini, seçkin aşçı kadrosu ile 750 m² ye yayılan açık
büfesi ve hizmete giren tamamı manzaralı 1000 kişilik ana restoranı ile beğenilerinize sunmaktadır.



Farklı damak tatlarına hitap eden 6 restoran, haftanın her günü çeşitli saatlerde, misafirlerimize unutulmaz bir tatil
deneyimi yaşatmak amacıyla ‘’a’lakart’’ olarak hizmet vermektedir. Ayrıca Türkiye'deki ilk uzmanlaşmış Japon
restoranı olan Udonya Restoran, kendine özgü menüsüyle haftanın 6 günü hizmet vermektedir.

Akdeniz kıyısında olmanın keyfini doyasıya yaşayacağınız bir ortamda her şey dahil konseptinde plaj kenarında
veya doğanın içinde Akdeniz’in mavisini veya yeşilini seyrederken alkollü-alkolsüz, sıcak - soğuk içecek
servisimizile 5 adet barımız mevcuttur.

Tesisimiz, her yıl Türkiye, Rusya, Avrupa ve Bağımsız Devletler Topluluğu’ndan 20.000’i aşkın misafire 120.000
geceleme ile hizmet vermektedir.

3. POLİTİKALAR

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ve KALİTE POLİTİKAMIZ;

Turizm faaliyetleri yürütürken sürekli gelişme anlayışı içinde ve sektörde öncü kuruluş haline gelme doğrultusunda
sürdürülebilirlik ilkelerinin bilincindeki işletmemiz,

● Kalite Politikası; yasal şartlar ve kendi şartlarımız doğrultusunda, misafir ve personellerimize güvenli ürün
ve hizmetler sunar, yasa ve mevzuatların kapsamı dışında kalan durumlarda ise bilimin ışığında hareket
eder,

● Misafir Memnuniyetini sağlayarak rekabet gücünü arttırmaya çalışır, misafir şikayet ve isteklerini takip
ederek, misafirlere hızlı geri dönüşler sağlar,

● Gıda Güvenliği Politikası;uygun kaliteli ürünler sunarak hijyenik ve uygun ortamlarda tüm tehlikeleri ortaya
çıkmadan engellemeye çalışır ve gerekli kontrol önlemlerini oluşturur,

● İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası; tüm faaliyet ve hizmetlerimiz süresince sistem performansını artırıcı
faaliyetlerde bulunarak, “Önce İnsan” ve “Sıfır Kaza” prensipleri ile çalışanlar, taşeronlar, ziyaretçiler ve
misafirlerimiz için güvenli ortam ve sağlıklı yaşam koşulları oluşturur,

● İnsan Hakları Politikası; işletmemiz ulusal ve uluslararası kabul görmüş tüm insan hakları ilkelerine saygı
duymayı taahhüt eder, bu kapsamdaki tüm yasal düzenlemelere uyum sağlar. Bu noktada tüm misafir ve
çalışanlarımızı cinsiyet, ırk, renk, dil, din, engellilik, cinsel yönelim ayrımı yapmadan eşit olarak değerlendirir,

● Çocuk İstismarı Politikası; dili, dini, ırkı, engeli, büyüklerinin durumu ne olursa olsun hiçbir çocuğa ayrım
yapılmamaktadır ve tesisimiz çocuk istismarının karşısında durur. İşletmemiz tüm ekipleriyle tüm çocuk
misafirlerimizin, çalışanlarımızın çocuklarının ve bölgemizdeki çocukların güvende ve mutlu olmaları için
çalışır,

● Çevre Politikamız; Çevreye Duyarlılık açısından, tüm faaliyet ve hizmetlerimiz süresince, ekolojik dengeye
zarar vermemek için gerekli her türlü çevresel korumayı sağlayarak, doğal kaynak kullanımını, enerji
tüketimini ve atık üretimini en aza indirgeyerek, sürdürülebilir çevre sistemi oluşturur,

● Yerel Toplum ve Sosyal Sorumluluk Politikası; Bulunduğumuz topluluk ile entegre halde toplumsal
sorunların çözümü için çalışır, yerel etkinliklerle yerel toplulukları destekler,



● Tedariklerinin büyük kısmını yerel ekonomiyi güçlendirmek,doğal ve kültürel mirasın korunmasına, bölge
halkının ve ziyaretçilerin yaşam kalitelerinin artmasına katkıda bulunmak için yerel üreticilerden sağlamaya
çalışır.

SATINALMA POLİTİKASI

Kimeros Hotel hedeflerine katkı sağlayacak satın alma stratejilerini belirlemek ve uygulamaya koymak, tüm satın
alma karar ve süreçlerini ayrıştırarak şirket politikalarına uygun olarak sürdürmek, iş birimlerinin hedeflerini
gerçekleştirmelerine destek olmak, satın alma sürecini en uygun kalite, fiyat ve performans ile yürütmek, tedarikçi
ilişkilerini sürdürülebilir ve etkin bir şekilde yürütmek amacıyla politikamız oluşturulmuştur.

Bu bağlamda;

Gereksiz satın alma işlemleri en aza indirilir. Satın alınması gerekmeyen ürün, en düşük çevresel ayak izine sahiptir.

Nesli tehdit altında olan türlerin satın alması yapılmaz.

Yerel kalkınma ve istihdamı destekleyerek karbon salınımını da azaltmak amacıyla yerel tedarikçilerden ürün
tedariği sağlanmaya çalışılır.

Ürünlerin sadece satın alma fiyatı, dikkate alınmaz. Enerji, atık veya sarf malzemeleri maliyetleri bazen ürünün
kendisinden daha pahalı olabilir, bu nedenle karar verirken tüm maliyet kalemleri göz önünde bulundurulur.

Güvenilir sertifikalı ürünler satın alınır. Sertifikalı ürünler çevresel etkiyi azaltan, bütün paydaşlara işletmenin doğal
çevreye karşı hassas, dost olduğu fikrini veren kalite temelli üretilirler.

Yeşil tedarikçiler tercih edilir. Sürdürülebilirliği kendi uygulamalarına ve tedarik zincirlerine dahil eden satıcıları ve
tedarikçileri desteklemeyi amaçlar.

Tüketim en aza indirilir. Geri dönüştürülebilir ve büyük ambalajlı ürünler tercih edilir. Gereksiz yazıcı kullanmama,
çift yönlü kağıt kullanımı, ofislerde tekrar kullanılabilir malzemeleri seçme gibi tüketimi en aza indirecek davranışlar
geliştirilmesi amaçlanır.

4. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİ



*Ekip en az yılda bir kez olmak üzere toplanır, sürdürülebilirlikle ilgili politikaları, yönetim sistemlerini, çalışma
esaslarını, ilgili uygulamaları, hedefleri, performans gerçekleşmelerini gözden geçirir ve gerekiyor ise değişiklik
önerilerini Üst Yönetim ve Kalite Departmanı’nın onaylarına sunar, nihai karar üst yönetime aittir. 

Alınan Kararlar Kalite Müdürü tarafından tutanak haline getirilerek arşivlenir.

5. ÇEVREYE OLAN ETKİLERİN AZALTILMASI

Çevre Mevzuatı kapsamındaki sorumluluklarımız ile ilgili gereklilikler, yetkili ve sözleşmeli çevre danışmanlık firması
ile yürütülmekte ve tüm süreçler resmi çevre görevlimiz kontrolünde yürütülmektedir.

1. Su ve Atık Su Yönetimi,

Tesiste şebeke suyu kullanılmakta olup aktif bir su şartlandırma sistemimiz mevcuttur. Tesise dağıtımı yapılan su
içme suyu kalitesindedir. Bu suyun kalitesi günlük, haftalık ve aylık olarak yapılan ölçümlerle de izlenmektedir ve
analizler ile de doğrulanmaktadır.

Atık sular ASAT hattı ile sisteme verilmektedir ve Bağlantı Kalite Kontrol Ruhsatı ile de belgelenmiştir.

Bazı çevresel uygulamalarımız;

► Oda temizliklerinde kullanılan kimyasallarda konsantre ürünler ve dozajlama sistemi kullanılmaktadır. Bu
şekilde daha küçük dozlarda daha etkili sonuç alınarak çevresel etki minimize edilmektedir.

► Tüm duş başlıkları ve lavabolarda perlatörler bulunmaktadır. Perlatörün en önemli faydası; su
tasarrufu sağlaması ve suyun verimliliğini arttırmasıdır.

► Meyve sebze dezenfeksiyonu işleminde ozonlama tekniği kullanılmakta olup, sağlığa ve çevreye olumsuz
etkileri en aza indirilmeye çalışılmaktadır.



► Sık kullanılan genel alan lavabolarımızda su tasarrufunu sağlamak için sensörlü bataryalar mevcuttur.

► 2023 yılı itibariyle odalarımıza havlumu değiştirme ve çarşaflarımı yıkama kartları konulması uygulamasına
başlanmıştır.

Su Tüketim Karşılaştırmaları

***Su tüketiminin, 2023 yılı Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre artma sebebi bu yıl yaşanan kuru
havaların sulama isteğini arttırması olmuştur. Haziran sonrası dönemde nemin artmasıyla beraber gün aşırı
sulamaya geçilmiştir

2. Enerji Tüketimi ve Yönetimi,

► Çevresel etkileri düşürülmüş ve enerji verimliliği yüksek cihazlar öncelikli olarak tercih edilmektedir.

► Pencere ve balkon camları ısıcamlı (çiftcam) olup mevsimine göre iç ortam havasını korumaktadır. Ayrıca
odalardaki güneş kırıcılığı olan koyu renkli perdeler ile yazları enerji tasarrufu sağlanabilmektedir.

► Odaların kapı önü tüm aydınlatmaları ışık sensörlüdür.

► Enerji verimliliği yüksek olan teknolojik ürünleri tercih ediyoruz. Örneğin, tüm oda klimalarımız inverterlüdür.
Ayrıca 165 odamızda wi-fi kontrollü klimalar mevcuttur.

► Misafir odalarında enerji kesici kart (enerji saver) sistemi mevcuttur. Siz misafirlerimizin oda kartlarını alarak
odadan ayrılması durumunda ışıklar otomatik olarak sönmektedir.

Enerji Tüketim Karşılaştırmaları



*** 2023 yılında hizmet ve konsepte eklemeler olduğundan enerji tüketimleri artmıştır. Alakartımız hizmete açıldı.
Mini Kulüp kapalı alanı genişletildi. Tenis, futbol, basketbol saha sayısı arttırıldı dolayısıyla çevre aydınlatma sayısı
arttı. Amfi tiyatro alanında sahne arkası yaklaşık 32 m² led ekran kuruldu. Çok amaçlı salon eğitim ve bilgilendirme
salonu olarak kullanımına açıldı. Pavillion sayısı iki katına çıkarıldı.

***2023 Mayıs Ayı dolulukları bir önceki yıla göre fazla olduğundan doğalgaz tüketim oranlarında artış
görülmektedir.



***2023 Temmuz ayının sonunda Kemer’de yaşanan orman yangınları neticesinde elektrik kesintileri nedeniyle
jeneratör kullanımında artış yaşanması motorin tüketimini arttırmıştır.

3. Atık Yönetimi,

► Sıfır Atık Projesi kapsamında tehlikeli ve tehlikesiz sınıflardaki atıklar kaynağına, grubuna ve tehlikeli
sınıflarına göre etkin şekilde ayrılarak daha fazla atık geri dönüştürülmektedir. Ayrıca atıklarımızın tamamının
lisanslı firmalar aracılığıyla bertarafı sağlanmaktadır.

► İşletmemize yapılan satınalmalarda büyük ambalajlı, geri dönüştürülebilir ve mümkün oldukça az atık
çıkaran ürünler tercih edilmektedir.

► Siz misafirlerimizin genel alanlarda atıkları ayrıştırabilmesi için renklerine göre ayrılmış atık kutuları
mevcuttur.

► Tesisimizde sunulan yiyecek ve içeceklerin satınalma ve üretim miktarları misafir sayısına göre planlanarak
gıda israfının önüne geçilmeye çalışılmaktadır.



► Tedarik edilen ürünleri mümkün olduğunca yakın mesafelerden temin ederek karbon ayak izimizi düşürmek
hedeflenmiştir.

► Tesiste kullanılan benzinli buggy araçlarımızı elektrikli buggy araçlarla değiştirerek egzoz salınımını minimize
edilmeye çalışılmaktadır.

***Mini Kulüp alanındaki oyun parkı ve diğer malzemeler 2022 kış döneminde ISO 14001 Çevre Belgeli ve FSC
Belgeli ahşap malzemeler ile tamamen yenilenmiştir. Aşağıdaki linkte tüm belgeleri bulunmaktadır.

https://www.eibe.net/service/knowledge-info/certifications

https://www.eibe.net/service/knowledge-info/certifications




6. PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ

İnsan Kaynakları Politikasının amacı, kurumun yenilikçi ve dinamik yapısını koruyarak, çalışan memnuniyeti ve
şirket aidiyeti sağlayarak gelecek yıllara sağlam temeller atmaktır.

Buna göre;

● Dürüst, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını sağlamak ve yaymak.

● Şirketimizin hedeflerine, personelimizin kişisel ve mesleki gelişimine hizmet edecek eğitimler düzenlemek ve
etkinliğini ölçmek.

● Çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın iş güvenliğini ve sağlığını ön planda tutmak,

● Çalışanlarımızın tazminat hakkı, yan haklar ve sosyal haklardan eşit ve adil bir şekilde yararlanmasını
sağlamak.

● Çalışanlarımıza ait kişisel veriler 6698 sayılı kişisel verilerin korunması kanunu ve iş kanunu, çalışma ve
sosyal güvenlik mevzuatına uygun şekilde tutulur.

● Takım çalışması, kuruma ve kurum kültürüne bağlılık her zaman ön planda tutulmaktadır.

● İşe alım sürecinde çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı düşük gelir kesimleri ve kadınları fırsat eşitliği
konusunda özellikle gözetir.

● Çalışanlarımızın memnuniyet düzeylerinin ölçülmesi ve izlenmesi amacıyla çalışan memnuniyet anketleri
yapılır.

● Kurumun ihtiyaçları ve çalışan potansiyeli doğrultusunda mesleki gelişimine uygun bir kariyer planı
oluşturmak.

Şirket İçi Aktiviteler;

Tüm çalışanlarımızın motivasyonunu arttırmak ve ekip ruhunu yaşatmak adına yapılan şirket içi çalışmalar:
Özel günlerde hediye ve hatıra dağıtılması,

● Çalışan memnuniyet anketindeki sonuçlara göre hızlı ve pozitif yönde aksiyonlar alınması,
● Maaşların ve personel hak ediş ödemelerinin zamanında ödenmesine önem verilmesi,
● Ana Restoran yıllık personel yemek etkinliği,
● Temiz Çevre Etkinliği,
● Piknik Etkinliği,
● Katılımcı sosyal sorumluluk projeleri,
● Personel doğum günü uygulaması.



***Sezon başında personellerimize A’lacarte Restoran’larımızda yemek organizasyonu düzenlenmiştir.

***Eylül ayında kat hizmetleri personelleri ile piknik etkinliği düzenlenmiştir. Diğer departmanlar için de planlama
yapılmaktadır.



***Temmuz ve Ağustos ayında doğan 59 personelimize doğum günü hediyesi olarak fidan bağışında
bulunulmuştur. Bu uygulama devam edecektir.

***Personel Eğitim Düzeyleri



***2022-2023 Personel Eğitimleri ve İçerikleri

Eğitimler konusunda sürekli gelişim içindeki kuruluşumuzda aşağıdaki eğitimler verilmiştir.

2022 YILI ALINAN EĞİTİMLER

NO EĞİTİMİN ADI AÇIKLAMA

1 İSG Eğitimi
Genel konular, sağlık konuları ve teknik konular hakkında belirli
periyodlarda tüm çalışanlara düzenli olarak verilmeye devam
edilmektedir.

2 Çevre Sağlığı Eğitimi
Çevre Yönetmeliği, çevre sağlığı, atık yönetimi ile ilgili eğitim
verilmiştir.Tüm departmanlarının katılımı sağlanmıştır.

3 Tehlikeli Madde Güvenliği Tehlikeli madde güvenliği,sınıflandırılması, muhafazası, bertarafı ile ilgili
eğitim verilmiştir. Tüm departmanlarının katılımı sağlanmıştır.

4 Lejyoner Eğitimi Seyahat ilişkili lejyoner hastalığı ile ilgili eğitim verilmiştir.

5 Sağlık ve Genel Hijyen Eğitimi
Meslek hastalıkları, hastalıklardan korunma ve hijyen konusunda dikkat
edilmesi gereken konular ile ilgili eğitim verilmiştir.

6 Salgın Hastalık Eğitimi
Salgın ve bulaşıcı hastalıklar ile korunma yöntemleri hakkında eğitim
verilmiştir. Kat hizmetleri departmanının katılımyla gerçekleşmiştir.

7 İlkyardım Eğitimi
Yasal zorunluluk kapsamında, önceden belirlenen personellerimiz eğitimi
alıp akabinde sınava girerek sertifikalarını ve ilkyardımcı kimlik kartlarını
almışlardır.

7 Kimyasal Kullanımı
Kimyasal kullanımı, muhafazası ve tasarrufu ile ilgili eğitim verilmiştir.
Bulaşıkhane ve Kathizmeri departmanının katılımıyla gerçekleşmiştir.

8 Yangın Eğitimi
Yangın Eğitimi verilmiş olup akabinde tatbikat yapılmıştır. Tüm
departmanlarının katılımı sağlanmıştır.

9 Oryantasyon Eğitimi
Otelimiz hakkında işe yeni başlayan personellerimize belirli aralıklarla
eğitim verilmeye devam edilmektesir.



2023 YILI ALINAN EĞİTİMLER

N
O EĞİTİMİN ADI AÇIKLAMA

1 Sürdürülebilir Turizm Eğitimi
Sürdürülebilir Turizm 1., 2. ve 3. Aşama Bilgilendirme Eğitimi
verilmiştir. Tüm departmanların katılımı sağlanmıştır.

2 ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi
ISO 50001 standardının yapısı ve uygulanması ile ilgili eğitim
verilmiştir. Yönetici kadro ve teknik servis çalışanlarının katılımı
sağlanmıştır.

3 Tehlikeli Madde Güvenliği Tehlikeli madde güvenliği, sınıflandırılması, muhafazası, bertarafı ile
ilgili eğitim verilmiştir. Tüm departmanların katılımı sağlanmıştır.

4 Çevre Sağlığı Eğitimi
Çevre Yönetmeliği, çevre sağlığı, atık yönetimi ile ilgili eğitim
verilmiştir.Tüm departmanlarının katılımı sağlanmıştır.

5 İSG Eğitimi
Genel konular, sağlık konuları ve teknik konular hakkında belirli
periyodlarda tüm çalışanlara düzenli olarak verilmeye devam
edilmektedir.

6 Sağlık ve Genel Hijyen Eğitimi
Meslek hastalıkları, hastalıklardan korunma ve hijyen konusunda
dikkat edilmesi gereken konular ile ilgili eğitim verilmiştir.

7 Salgın Hastalık Eğitimi
Salgın ve bulaşıcı hastalıklar ile korunma yöntemleri hakkında eğitim
verilmiştir. Kat hizmetleri departmanının katılımyla gerçekleşmiştir.

8 Kimyasal Kullanımı
Kimyasal kullanımı, muhafazası ve tasarrufu ile ilgili eğitim
verilmiştir. Bulaşıkhane ve Kathizmeri departmanının katılımıyla
gerçekleşmiştir.

9 Yangın Eğitimi
Yangın Eğitimi verilmiş olup akabinde tatbikat yapılmıştır.Tüm
departmanlarının katılımı sağlanmıştır.

10 Gaz Güvenliği Gaz Güvenliği hakkında eğitim verilmiştir.Teknik servis
departmanının katılımyla gerçekleşmiştir.

11 Yüksekte Çalışma Eğitimi
Yüksekte güvenli çalışma ile ilgili temel güvenlik konuları hakkında
eğitim verilmiştir.Tekink,bahçe, kat hizmetleri ve yönetim
departmanının katılımıyla gerçekleşmiştir

12 Engelli Davranış Eğitimi
Engelli bireylere yaklaşım hakkında eğitim verilmiştir.Tüm
departmanlarının katılımı sağlanmıştır.

13 İşaret Dili Eğitimi Misafir ilişkileri departmanı hala eğitim almaya devam etmektedir.

14 İstismar-Taciz ve Cinsiyet Eşitsizliği
Kadına yönelik şiddet, istismar,taciz ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği
konuları hakkında eğitim verilmiştir. Tüm departmanlarının katılımı
sağlanmıştır.



15 Oryantasyon Eğitimi

Otelimiz hakkındaki bilgilerin yanı sıra , engelli misafir-personele
yaklaşım, çocuk istismarı misafir çocuklarına yaklaşım, kültürel
mirasa sahip çıkma , çevreye duyarlı ve atık yönetimi konuları da
anlatılmaktadır.Belirli periyodlarda tüm çalışanlara düzenli olarak
verilmeye devam edilmektedir.

***Kadın ve Erkek İstihdam Oranları

7. SOSYAL ÇALIŞMALAR

***Kemer Belediyesi’nin Eylül 2023’te Kındıl Çeşme’de düzenlediği temizlik günü etkinliğine Mavi Bayrak temsilcisi
Güvenlik Müdürü ve personelleri etkinliğe katıldı.



***Sezon boyu gerçekleşen çevre etkinliklerine Animasyon, FB, HK, Güvenlik ve Ofis Personelleri katılmıştır. 5
Haziran 2022’de otelimizin karşısındaki ormanlık alanda temizlik etkinliği gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Mini Kulüp’te
geri dönüşüm malzemelerinden etkinlikler yapılarak çocuklara sürdürülebilir çevrenin önemi kazandırılmaktadır.

***5 Haziran 2023 Çevre gününde her departmandan personellerin katılımı ile sahil temizliği ve çöp toplama
etkinliği yapılmıştır.



***Sezon dışında yan otellerle ortak kullanılan sahili temizleme etkinliği planlanmıştır.

*** Tesisimiz Mavi Bayrak Belgesi ile kanıtlanmış olarak deniz, sahil ve plaj temizliğine maksimum seviyede önem
vermektedir.

***Sürdürülebilirlik kapsamında işitme engelli misafir ve personellerimiz için kadrolu bir yöneticimize şu anda işaret
dili eğitimi aldırılmaktadır.

Ağustos ayında;

***Konyaaltı Sosyal Hizmetler Merkezi aracılığıyla Çocuk İstismarı ve Taciz ile Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği adı
altında personellerimize eğitim düzenlenmiştir ve akabinde söyleşi gerçekleştirilmiştir.



***Beyaz Baston Görme Engelliler Derneği aracılığıyla Erişilebilirlik Denetimi gerçekleştirdik. Ardından Engelli
Davranış Eğitimi ile fiziksel ve psikolojik yaklaşımla ilgili olarak tüm personele eğitim verilmiştir.



***Ülkemizde 6 Şubat tarihinde yaşanan deprem felaketi sonrası deprem bölgesine tesisimizden giden
yardımlardan biri yorgan ve yastık desteği olmuştur.

***Tesisimiz her yıl fidan bağışında bulunmakta ve gönüllü olarak çevre etkinliklerinde yer almaktadır.

***Tesisimiz KETOB üyesidir. Yapılan
etkinliklere
destinasyonun
kalkındırılması
amacıyla katılım
sağlamaktadır.



8. KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR

► Tesisimizde Türk Gecesi günlerinde misafirlerimize yerel ve geleneksel tatlar sunulmaktadır. Ayrıca yerel
bölge halkından girişimcilerimiz ile el yapımı ürünler sergilenmektedir.

► Misafirlerimizi doğa dostu bisiklet kullanımına teşvik etmek amacıyla Rent a Car firması ile işbirliği içinde
yönlendirmeler yapılmaktadır.

► Kültürel etkinlikler ile bölgemizi misafirlerimize tanıtıyoruz.



► Misafirlerimize resepsiyon deksinde bulunan tanıtım dosyası ile Antalya hakkında bilgiler verilmektedir.
Ayrıca Rent a Car standı arkasında yer alan LCD ekranda da Antalya’da gezilecek-görülecek tüm kültürel
bölgeler yer almaktadır.

► Somut ve somut olmayan kültürel mirasımızın nesiller boyu aktarımını sağlamak ve tüm dünyaya tanıtmak
için Türk Mutfağından ürünler ve sunumlar üzerinde çalışılmaktadır.



***Tesis bahçesinde yerel menşeili ağaçlar (yenidünya, muz vb.) ve bitkilendirme çalışmaları yapılmıştır.

**Spa bölümünde bulunan hamamda misafirlere peştamal, tas vb kültürel malzemeler ile Türk kültürünü




